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Sunuş 
 
 
 
 
 

 
 Sunuş 

Kadim ve zengin bir medeniyetin temsilcisi olan ülkemizin geleceğe dair hayallerine ve Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaşması için geleceğimizin teminatı olan  çocuklarımızı; 21. yüzyılın gerektirdiği becerilere sahip, yeniliklere açık, geleceğe güvenle bakan, analitik düşünebilen, milli ve manevi değerlerimizden beslenen, akıl  

ve kalp bütünlüğünü sağlamış, azimli ve üretken nesiller olarak yetiştirmemiz şarttır. Hedefi, yukarıda belirttiğim özelliklerle birlikte Cumhurbaşkanımızın ifadesi 

ile “aklıselim, kalbiselim, zevkiselim sahibi” nesiller yetiştirmek olan / olması gereken eğitim sistemimizden yüksek verim elde etmek için stratejik hareket tarzını  benimseyerek planlı çalışmak, başka bir deyişle iyi bir plan yapmak ve bu planı etkili  

ve ödünsüz uygulamak olmazsa olmazımızdır. Öte yandan ülkemizde çağdaş kamu yönetimi anlayışının bir gereği olarak  kaynakların daha etkin ve verimli kullanılması ile açık ve hesap verebilir kamu 

yönetiminin oluşturulmasını sağlamak amacıyla 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve 
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Kontrol Kanunu” ile kamu kurumlarına stratejik plan yapma ve uygulama yükümlülüğü getirilmiştir. 
 
 Serdivanımızdaki okul ve kurumlarımız; orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel  ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans göstergelerini, hedeflere ulaşmak için uygulanacak olan faaliyetler ile kaynak dağılımlarını içeren 2024-2028 dönemi Stratejik Planlarını; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu,  

Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve  Esaslar  Hakkında Yönetmelik ve ilgili diğer mevzuata dayanılarak hazırlanan Milli Eğitim Bakanlığı  

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı rehberliğinde hazırlamış bulunmaktadırlar. Hazırlanan söz konusu Stratejik Planların topyekûn Serdivan 

Maarif Ailemize yol gösterici olacağına inancım tamdır. Bu vesileyle okul ve kurumlarımızın Stratejik Planlarının hazırlanmasında her türlü özveriyi göstererek  emek veren ve katkıda bulunan yöneticilerimize, öğretmenlerimize ve diğer eğitim  çalışanları ile eğitim gönüllülerine şükranlarımı sunuyorum. 

Okul ve kurumlarımızın Stratejik Planlarının belirlenen sürede başarıyla uygulanmasıyla eğitim ve öğretimde yeni bir sıçrama gerçekleştireceğimize ve hak  ettiğimiz düzeye ulaşacağımıza gönülden inanıyor, planların uygulanmasında görev üstlenecek yöneticilerimize, öğretmenlerimize, velilerimize, öğrencilerimize ve diğer  eğitim çalışanları ile eğitim gönüllülerine başarılar diliyorum. 

Ali DERE 

İlçe Milli Eğitim Müdür 
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 Sunuş Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve  başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen ve  gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik 

bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu  planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken  hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış  

ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da 

güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır. 
Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve 

okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır. 
Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak  hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır. 
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Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve 

sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama 

ekiplerimize, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 
 

Yavuz YILDIZ 

Okul Müdürü 
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GİRİŞ 

 
Stratejik Planlama, müşteri tarafından tanımlanan kaliteye öncelik verilerek verimliliği artırmayı, çalışanların bilgilendirilmesini, yetkilendirilmesini ve takım çalışmalarıyla tüm süreçlerin sürekli iyileştirilmesini hedefleyen bir yönetim 

sistemidir. 

Dünyada yaşanan değişim ve gelişmeler doğrultusunda 1980’li yıllardan itibaren Türkiye’de de “yeniden yapılanma” ihtiyacından sıklıkla söz edilmektedir. 

Özel sektör ve bazı kamu kuruluşları, yeniden yapılanarak değişen ihtiyaç ve 

beklentilere daha etkili bir şekilde karşılık vermeye çalışmaktadırlar. Mevcut koşullar, Türkiye’de eğitim sisteminin de yeni ihtiyaçları karşılayacak  şekilde kendisini yenilemesini zorunlu kıldığını ifade etmektedir. Eğitim sisteminin  

kendisinden beklenen rolü oynayamadığı, ülkenin ihtiyacı olan insan gücünü yetiştiremediği noktasında birleşen tartışmalar sonucu eğitimde yeniden yapılanma;  

sistemin tıkanıklığını giderecek bir çözüm olarak görülmüştür. Bu bağlamda Milli Eğitim Bakanlığı; merkez, taşra ve yurt dışı teşkilatı ile bağlı  

okul ve kurumlarda yürütülen faaliyetlerin “stratejik planlama” anlayışıyla gerçekleştirilmesi kararını almıştır. Eğitimde stratejik planlama sonucunda veli ve öğrenci beklentilerine cevap  

vermeyi asıl amaç edinen, çalışanlarına değer veren, ekip çalışması ile tüm işlemlerde sürekli iyileştirmeyi hedefleyen, kendi kendini geliştiren, yenileyen, değerlendiren ve sorgulayan bir okul ortaya konulmak istenmektedir. 

 
 
 
 

Neyyir Hanım Ortaokulu 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Strateji Geliştirme Birimi Bilgileri Stratejik Plan Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Yavuz YILDIZ Okul Müdürü Erol AKCAN Müdür Yardımcısı 
Erol AKCAN Müdür Yardımcısı Gülşen SAYILI Öğretmen 

Servet Elele SEZKİN Öğretmen Nihan YÜKSEL Öğretmen 
Tülay HAYVA OAB Üye Esra YILMAZ Veli Durmuş AKBAYRAK OAB Üye Murat ÖZBEK Veli 

 

BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan 

Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında  paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve  görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta  verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
 
 
 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Yavuz YILDIZ OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 Erol AKCAN MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 Servet Elele SEZKİN ÖĞRETMEN 
 

4 Durmuş AKBAYRAK OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

5 Tülay HAYVA 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz 

sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş  analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı  
analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı 
 Neyyir Hanım Ortaokulu, 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama 

ekibi olarak bu alan da Müdürlüğümüzün Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve 

Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları – ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve 

Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır. 
 

 
 
 

NEYYİR HANIM ORTAOKULU 

Aralık Mahallesine okul yaptırılması ile ilgili çalışmalar bugünkü Neyyir Hanım Çiftliği sahibi 

Erbölükbaş ailesinin 3200m2 araziyi bağışlamasıyla başlamıştır. Bu arazi üzerine ilk bina devlet 

tarafından 1955 yılında köyümüz eşrafından Necati ERİŞ ustabaşlığıyla 3 derslik olarak inşa 

edilmiştir. Okulumuzun ilk müdürü Rıfat ÇELİK’TİR. 

Daha sonraki yıllarda 2. okul binamız aynı arsa üzerine 2 derslik ve 1 idare odası olarak inşa 

edilmiştir. 
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Okul arsasını bağışlayan Erbölükbaş ailesi 2450m2 ek arsa bağışı ile yine aynı aile tarafından 3 

derslik ve 1 idare odasından oluşan betonarme bina inşa edilmiştir. Bu inşa ile birlikte okulun adı 
yaptıran aileden Neyyir Hanım’ın adını almıştır. 

2008 yılında 8 yıllık ilköğretim okulu olması için çalışmalar başlatılmış ve aynı hayırsever aile 

tarafından son okul binamız yaptırılmıştır.2012-2013 öğretim yılında 4+4+4 öğretim sisteminde 

ilkokul ve Ortaokul olarak düzenlenmiştir. Son haliyle okul binamız 9 derslik, 1 anasınıfı, 2 idare  

odası, 1 öğretmenler odası, 1 kantin ve 1 Arşiv odasından oluşmaktadır 

Bahçemizin durumu ise okul bahçesi oldukça geniş olup spor sahaları bulunmaktadır. Bahçe 

ihata duvarı yapılmış olup zaman zaman da onarılarak bahçenin bakımı ve güvenliği sağlanmaktadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 
 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin 
tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi İli: SAKARYA İlçesi: SERDİVAN 

Adres: 
ARALIK MAH. ARALIK CAD. NO:335 SRDİVAN 

Coğrafi Konum 
(link): 

40°47'48.8"N 

30°19'48.2"E 

Telefon 
Numarası: 

0264 373 63 45 Faks Numarası: 0264 373 63 45 

e- Posta 
Adresi: 

732779@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 
Neyyirhanimortaokulu.me 

b.k12.tr 

Kurum Kodu: 732779 Öğretim Şekli: 
Tam Gün(Tam Gün/İkili Eğitim) 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1955 
Toplam Çalışan 
Sayısı 

9 

 
Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 51  
Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 7 

Erkek 66 Erkek 2 

Toplam 117 Toplam 9 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29,2 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :29,2 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :14,6 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan 
Şube Sayısı 

3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider 
Miktarı 

121,49 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama 
Görev Süresi 

7 

mailto:732779@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
Çalışan Bilgileri Tablosu 

 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 Sınıf Öğretmeni 0 0 0 Branş Öğretmeni 1 7 8 

Rehber Öğretmen 0 0 0 İdari Personel 0 0 0 Yardımcı Personel 0 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 3 7 2 

 
 
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler 
 

Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon - x 

Derslik Sayısı 4 Çok Amaçlı Saha x - 

Derslik Alanları (m2) 45 Kütüphane x - Kullanılan Derslik Sayısı 4 Fen Laboratuvarı - x Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı - x 

İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi - x Öğretmenler Odası (m2) 25 Beceri Atölyesi - x 

Okul Oturum Alanı (m2) 767 Pansiyon - x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 5665    

Okul Kapalı Alan (m2) 767    
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Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan 

(m2) 

4898    

Kantin (m2) 10    

Tuvalet Sayısı 10    

     

 
 
 
 
 
 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 11 19 30 

6/A 13 18 29 

7/A 16 16 31 

8/A 11 13 32 

. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım 

malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 
Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

 Akıllı Tahta Sayısı 4 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 2 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 3 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı Fiber 

    

 
 

 
Gelir ve Gider Bilgisi Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak 

üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 
 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 0 TL 0 TL 

2023 0 TL 0 TL 

2024 0 TL 0 TL 



puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
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PAYDAŞ ANALİZİ Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin  dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi  bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik  

ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
 

 

 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 

 

 

 

 

5000 
 

4000 
 

3000 
 

2000 
 

1000 
 

0 
ÖĞRENCİ 

 
 

 Neyyir Hanım Ortaokuluna katılan 75 öğrenci üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 9750 olup bunun üzerinden 4060 puan Kesinlikle Katılıyorum, 2470 puan Katılıyorum,1140 puan Karasızım,720 puan Kısmen Katılıyorum,1360 

kesinlikle katılıyorum 

katılıyorum 

kararsızım  

kısmen katılıyorum 

katılmıyorum 



puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
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Kesinlikle katılıyorum 

Katılıyorum 

Kararsızım 

Kısmen katılıyorum 

Katılmıyorum 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 
 

 

60 
 

50 

40 

30 

20 

10 
 

0 
ÖĞRETMEN 

 
 

 

Neyyir Hanım Ortaokulu 6 öğretmen ve 2 idareci olmak üzere 8 öğretmen üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 104 olup bunun üzerinden 60 

puan Kesinlikle Katılıyorum,20puan Katılıyorum,10 puan Karasızım,10 puan Kısmen Katılıyorum,4 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
 

 
Veli Anketi Sonuçları: 
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Neyyir Hanım Ortaokulu katılan 69 veli üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 8970 olup bunun üzerinden 3440 puan Kesinlikle Katılıyorum,3250 puan Katılıyorum, 770 puan Karasızım,550 puan Kısmen Katılıyorum,960 

Kesinlikle Katılıyorum 

Katılıyorum 

Kararsızım 

Kısmen katılıyorum 

Katılmıyorum 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 
 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina 

bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda  ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT  tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 
Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, 

kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul  müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
İçsel Faktörler 

 
Güçlü Yönler 

 Öğrenciler  Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânların bulunması 
 Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi Çalışanlar  Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması 
 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması 
 Yardımcı personelin yeterli olması 

Veliler  Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iş birliği içinde olması. 
 Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 

Bina ve Yerleşke  Okul binamızın düzenli, temiz olması. Donanım  Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 
 Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması 

Bütçe  İlçe Milli eğitim müdürlüğümüz kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı karşılamaktadır. 
Yönetim 

Süreçleri 

 Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve 

velilerimizin görüşleri alınarak başarılı bir yönetim süreci olması. İletişim Süreçleri  Etkili iletişim kullanımın yeterli olması. 
vb  
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Zayıf Yönler 
 Öğrenciler  Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması Çalışanlar  Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması 

 Kadrolu yardımcı personel olmaması. 
Veliler  Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 
Bina ve Yerleşke 

 Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü. Fiziki durumun yetersiz olması Donanım  Çok amaçlı salonunun olmaması 
Bütçe  Okul bütçesinin olmaması. 
Yönetim 

Süreçleri 

 Okul güvenliğinin yetersiz oluşu. 
İletişim 

Süreçleri 

 

vb  

 

Dışsal Faktörler 

Fırsatlar 
 

Politik  Girişimcilik konusunda farkındalığın artması 
Ekonomik  Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması, 
Sosyolojik  Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip yaygınlaştırılması 
Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 
Mevzuat-Yasal  MEB’in kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni 

düzenlemeleri 
Ekolojik Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 

 
Tehditler 

 

Politik  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini 
olumsuz etkilemesi 

Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
Sosyolojik  Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 
Teknolojik  Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması 
Mevzuat-Yasal  Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 

Ekolojik  Okul-veli–öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması 
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Gelişim ve Sorun Alanları 
 Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların  planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge 

ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel  

tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde  kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak  

üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise 

kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek 

mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel  ve  Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat 

edilmesi gerekmektedir. 

 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 
2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 
3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 
4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 

 

 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul  tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 
 Okulumuz için belirlenmiş olan eğitim-öğretim programını, çevre faktörlerini de dikkate alarak, etkili ve verimli bir şekilde uygulamak, öğrencilerin kabiliyetlerine ve  inançlarına uygun bir eğitim hizmeti sunmak, onların sosyal, kültürel ve ekonomik ihtiyaçlarını karşılayacak yeteneklerini geliştirmelerine ortam hazırlamak ve okulda  öğrenmenin kalitesini artırmak temel işlevimizdir. Bizler öğrencilerimizin bireysel 

özelliklerine göre gelişmelerini sağlamak, onlara özgür düşünebilme yeteneğini kazandırmak ve demokratik bireyler olmalarını sağlayarak onların yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek düzeye çıkarılması adına topluma yararlı bireyler olarak yetiştirilmesi için varız. 
Türk Milli Eğitiminin amaçları ışığında; dünü, bugünü ve  geleceği bütünleştirerek, erdemli insan olmanın idealini ve değişimi yaşayacak özgün, etkili ve  

nitelikli bir okul toplumu oluşturmaktır. Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda; 
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Doğru,  Dürüst,  Çağdaş,  Araştırmacı,  Özgüvenini  kazanmış,  Güzel  ülkemizi;   Hak ettiği yere getirmek için, Sürekli çalışan, Bireyler yetiştirmektir. Sonuç olarak, herkesin  kendini değerli hissettiği ve geliştirme imkânı bulduğu bilgi ve hoşgörü iklimine sahip  

okul olmaktır. 
 

VİZYONUMUZ 
 

Topluma nitelikli insan yetiştirme sorumluluğu ve anlayışı ile en üst çabayı sarf 

ederek kaliteli eğitim öğretim yapmaktır. 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

1- Öğrenci, veli ve toplumun beklentilerini karşılayacak 
bir gelişimin yanındayız 

2- Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız 

3- Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

4- Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği 
veririz. 

5- Tüm çalışanların gelişmesi için fırsat eşitliği sağlarız. 
6- Gelişmede bilimsellik ve akılcılığı temel alırız. 
7- Öğrenci merkezli çalışmalar odak noktamızdır. 
8- İlişkilerinde; dürüstlüğü,  güveni, hoşgörüyü esas alan ve etkili iletişim kurabilen bireyler olmayı tercih  ederiz. 
9- Düşünsel ve bedensel emeğe saygı duyarız. 
10-  Estetik duygumuzu-görüşümüzü geliştirerek bunu yaşamımıza yansıtabiliriz 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 
Stratejik Amaç 1: 

 
 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 
Stratejik  Hedef  1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 

 
 
 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve  devamsızlık,  okula 

uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele  alındığı temadır. 
Stratejik Amaç 1: 

 
 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 

Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 
Stratejik  Hedef  1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 
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Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 

 
 
 

Performans Göstergeleri 
 

 
No 

 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu 
t 

HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

 
PG.1.1.a 

Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 

 
%100 

 
%100 

%100 %100 %100 %100 

PG.1.1.b İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 
öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 

 
0 

 
0 

0 0 0 0 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

 
%100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 
2 

 
0 

0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

 
0 

 
0 

0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 

 
1 

 
1 

1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

 
%16 

 
%50 

 
%65 

%75 %80 %100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

 
17 

 
0 

0 0 0 0 
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Eylemler 
 
 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 
tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 
tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan 

Ekibi 
01 Eylül-20 Eylül 

 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 
erken uyarı sistemi için çalışmalar yapılacaktır. Erol AKCAN Müdür 

Yardımcısı 

 
01 Eylül-20 Eylül 

 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile 
özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Erol AKCAN Müdür 

Yardımcısı 

 Her ayın son haftası 
 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç  duyan 
bireylerin kullanımının kolaylaşıtırılması 
için rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

 
Erol AKCAN Müdür 
Yardımcısı 

 Mayıs 2023 

1.1.5 Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

Erol AKCAN Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
1.1.6 Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

Erol AKCAN Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin  

hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları,  
disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve 

meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır. 
 
 

Stratejik Amaç 2: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim 
 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF    

 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a Üst kuruma yerleşen öğrenci oranı (%) %75 %79 %80 %90 %10 
0 

PG.2.1.b Ders dışı etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) %50 %60 %75 %80 %10 
0 

PG.2.1.c. Sınav kaygısına yönelik gerçekleştirilen rehberlik toplantı sayısı 2 3 4 5 6 

Ulusal/uluslararası ve yerel projelere katılan öğrenci sayısı 75 85 95 106 116 

 Ulusal/uluslararası ve yerel projelere rehberlik 
yapan öğretmen sayısı 6 7 7 7 7 

Okul bünyesinde yürütülen proje sayısı 2 2 3 4 5 

anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 
(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, 
karşılaştırmalı sınavlar, sınav kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 
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Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı,  
katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb ele 

alınacaktır.) 
 

 
Performans Göstergeleri 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

2.1.1 
. 

Yazılı sonuçları öğrenci bazında takip 
edilerek gelişimleri takip edilecektir. 

Tüm öğretmenl 
er 

Her Yazılı Sınav Sonucu Zümre Öğretmenleri 
Toplanacak 

2.1.2 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek 
için rehberlik çalışmaları yapılacaktır. Tüm Öğretmenl 

er 

Her Deneme Sınavı sonunda yapılacaktır 

2.1.3 Tüm yönetici ve  öğretmenlerimize 
yönelik  Ar-Ge  Birim üyelerinin desteğiyle bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilecektir. 

İl ve İlçe 
MEM 

Her Eğitim ve Öğretim Döneminde 

2.1.4 Ulusal/uluslararası ve yerel projeler hakkında öğrenci ve öğretmenler 

bilgilendirilecek, proje hazırlamaları 
yönünde motive edilecektir. 

Okul Her Eğitim ve Öğretim Döneminde 

2.1.5 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerine yönelik   düzenlenen   seminer/toplantı 
gibi faaliyetlere katılımları sağlanacaktır. Okul 

Yönetimi 
Hizmetiçi Eğitim 
Faaliyetleri Kapsamında 

Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 
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No PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut  

  2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a Mesleki rehberlik faaliyet sayısı 3 4 5 6 7 

PG.2.2.b Yetiştirme kurslarından memnuniyet oranı (%) %60 %65 %70 %75 %100 

PG.2.2.c. Sınav kaygısı yaşayan öğrenci oranı (%) %10 %15 %15 %15 %5 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

2.2.1. Öğrenciler bilgi ve yetenekleri  doğrultusunda 

uygun mesleklere yönlendirilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Her  Eğitim   ve Öğretim 

Döneminde 

2.2.2 Yetiştirme   kurslarının   niteliğinin    artırılabilmesi 
için zümre toplantıları gerçekleştirilecek, Müdür Yardımcısı Her Ay DYK Kurslarında Görevli Öğretmenlerce 

2.2.3 Yetiştirme kurslarının devamlılığını sağlayabilmek için   veli     toplantıları gerçekleştirilecektir. 

Sınıf Öğretmenleri Her Ayın 

sonunda yapılacaktır. 
2.2.4 Sınav kaygısını ortadan kaldırabilmek için rehberlik çalışmaları gerçekleştirilecektir. Sınıf Öğretmenleri Her deneme  sınavı sonunda 

 
TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 
Stratejik Amaç 3: 

 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için 

okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stratejik Hedef 3.1. 

Performans Göstergeleri  

 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut  

 2024 2025 2026 2027 2028 
PG.3.1.a Okul servislerinden memnuniyet oranı 

(%) 
%45 %60 %75 %80 %100 
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PG.3.1.b Yapılan tadilat sayısı 3 5 5 7 10 

PG.3.1.c. Kişisel Gelişim alanında verilen seminer sayısı 4 5 6 7 10 

PG.3.1.d Okul temizliğinden memnuniyet oranı 
(%) 

%60 %70 %80 %85 %100 

 

 

- 

Eylemler 
 

 
No Eylem İfadesi Eylem 

Sorumlusu 
Eylem Tarihi 

1.1.1. Okul servislerinin  denetimi  yapılacaktır. Öğrencilerle görüşülerek problemler tespit 
edilecektir. 

Okul Yönetimi ve 
Rehberlik Servisi 

Her hafta belirli bir 
günde 

1.1.2 Şirket sahiplerine yönelik toplantılar gerçekleştirilecektir. Okul Yönetimi Her Eğitim ve Öğretim Yılında 

1.1.3 Temizlik konulu projeler yürütülecek, öğretmen 
ve öğrencilerin projede aktif yer almaları sağlanacaktır. Okul Yönetimi/Okul 

Çevre Kulübü Öğretmenleri 

Her Ay 

1.1.4 Yardımcı personele yönelik görüşmeler gerçekleştirilecektir. Müdür Yrd. Her Ay 

1.1.5 Okulumuzdaki tüm  paydaşlarımıza  yönelik 
olarak    temizlik    temalı     bilgilendirme toplantısı yapılması sağlanacaktır. (Sağlık İl Müdürlüğü) 

Sağlık İl/İlçe Müdürlüğü Ekipleri 
Her Eğitim ve Öğretim Döneminde 

1.1.6 RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) ile görüşülerek kişisel gelişim alanında toplantılar düzenlenecektir. 

Rehberlik Servisi Her Eğitim ve Öğretim Döneminde 

1.1.7 Ünlü bir kişisel gelişim uzmanı okulumuza 
davet edilerek öğrencilerle buluşturulacaktır. Rehberlik Servisi Her Eğitim ve Öğretim Yılında 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 
2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 
 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 6000 
6000 6000 6000 6000 

30000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1500 1500 1500 1500 1500 7500 

TOPLAM 8500 8500 8500 8500 8500 42500 

 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma  

gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il  ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık  

ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki 

ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

 
EKLER: 

 Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda  

uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının 

belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 
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NEYYİR HANIM İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 
 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
SIRA 
NO ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Yavuz YILDIZ OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 Erol AKCAN MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 Servet Elele SEZKİN ÖĞRETMEN 
 

4 Durmuş AKBAYRAK OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

5 Tülay HAYVA 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Milli Egemenlik İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve 

01.01.2023 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. 
Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, 

hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı 
beyan etmeleri gerekmektedir. Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Melikgazi İlçe Milli  Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. “Milli Egemenlik İlkokulu Müdürlüğü’nün 2024-2028 yılları arasını kapsayan stratejik planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul  ediyorum” 

 

Yavuz YILDIZ 

Okul Müdürü 
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T.C 

SERDİVAN KAYMAKAMLIĞI 

Neyyir Hanım Ortaokulu Müdürlüğü 

 

Sayı : 67638397-602.04/ …/…/2024 

Konu : 2024-2028 Stratejik Planı. 
İlgi  : Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06/10/2022 tarih ve 60162336 

(2022/21 No’lu Genelge) sayılı yazısı. 
 

SERDİVAN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere 

kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. 

Bakanlığımız, Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte,   eğitim sistemi   için 
referans bir politika belgesi niteliğinde olan ve Türkiye’nin AB vizyonuna uygun olacak şekilde 
hazırlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı” Bakan Onayı ile 01 Ocak 2023 tarihi itibariyle 
uygulamaya konulmuştur 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez 
teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya 

koymuşlardır. 
Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının 

uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum 
Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür. 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve 

bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2024-2028 yıllarını kapsayan Milli Egemenlik 
İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim. 

 

 
Yavuz YILDIZ 

Okul Müdürü 

 

 

 

OLUR 
 

..…./…../2024 

 
Ali DERE 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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